

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 20 de Diciembre del 2016	No.Orden:2016757/2016
----------------	---	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA LA REALIZACION DE REPARACIONES EN DIFERENTES SERVICIOS DEL HOSPITAL	-	-
1	Cada Uno	SILICON EN SPRAY	\$17.50	\$17.50
2	Cada Uno	PIEDRA PARA ESMERIL DE 9 X 1	\$9.55	\$19.10
1	Cada Uno	FORMICA COLOR MADERA MATE, PLIEGO	\$19.90	\$19.90
200	Cada Uno	TORNILLO AUTORROSCANTE PARA TRASLAPE DE LAMINA TROQUELADA	\$0.09	\$18.00
500	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 1"	\$0.04	\$20.00
1	Cada Uno	BALERO No. 6309-Z	\$8.50	\$8.50
10	Cada Uno	NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO DE 1/2" X 3"	\$0.39	\$3.90
10	Cada Uno	NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO DE 1/2" X 5"	\$0.59	\$5.90
10	Cada Uno	NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO DE 1/2" X 6"	\$0.70	\$7.00
19	Cada Uno	NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO TODO ROSCA DE 1/2" X 2"	\$0.23	\$4.37
6	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE CONCRETO DE 4 1/2" X 1/8" X 7/8"	\$1.35	\$8.10
5	Cada Uno	LAVAMANO MEDIANO COLOR BLANCO STANDARD CON ACCESORIOS	\$42.95	\$214.75
4	Cada Uno	PEDESTAL PARA LAVAMANOS VARIOS COLORES	\$18.50	\$74.00
4	Cada Uno	SANITARIO COLOR BLANCO COMPLERO STANDARD	\$120.00	\$480.00
2	Cada Uno	VARILLA ROSCADA DE 3/8	\$4.95	\$9.90
20	Cada Uno	ARANDELA PLANA DE 3/8	\$0.22	\$4.40
10	Cada Uno	ARANDELA DE PRESION DE 3/8	\$0.15	\$1.50
1	Cada Uno	ESTAÑO 60X40 CON RESINA DE 1MM EN CARRETE DE 500G	\$23.95	\$23.95
1	Cada Uno	TERMOSTATO	\$32.40	\$32.40
10	Cada Uno	LIJA PARA MADERA No. 220, PLIEGO	\$1.95	\$19.50
20	Cada Uno	DESAGUE PARA LAVAMANOS 1 1/4	\$8.75	\$175.00
15	Cada Uno	SIFON HORIZONTAL DE 1 1/4 PVC	\$37.90	\$568.50
20	Cada Uno	CINTA AISLANTE SUPER 33 3/4 X 66 ROLLO	\$4.25	\$85.00
2	Cada Uno	CAÑUELA DE FIBRA DE VIDRIO, DIAMETRO 4", ESPESOR 1 1/2", LARGO 3 PIES	\$13.95	\$27.90
10	Cada Uno	PERNO MAQUINA 3/8" x 2"	\$1.50	\$15.00
10	Cada Uno	PERNO MAQUINA 5/32" x 1"	\$1.00	\$10.00
16	Cada Uno	TUERCA EMT 2"	\$1.10	\$17.60
10	Cada Uno	SILICON TRANSPARENTE ,TUBO DE 300 ML	\$5.25	\$52.50
600	Cada Uno	ANCLA PLASTICA DE 5/16"	\$0.06	\$36.00
600	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 2"	\$0.10	\$60.00
30	Cada Uno	CERRADURA PARA GAVETA	\$2.50	\$75.00
30	Cada Uno	BISAGRA DOBLE ACCION DE 4"	\$8.95	\$268.50
15	Cada Uno	VÁLVULA PARA DUCHA DE 1/2 "	\$3.95	\$59.25
50	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1/2 " DE P.V.C	\$0.10	\$5.00
50	Cada Uno	CODO LISO DE 1/2" X 90 DE P.V.C	\$0.10	\$5.00
5	Cada Uno	REMACHE POP DE 3/16" X 3/8"	\$2.40	\$12.00
15	Cada Uno	INTERRUPTOR SENCILLO TIPO DADO DE PRIMERA CALIDAD	\$2.35	\$35.25
19	Cada Uno	VÁLVULA DE ENTRADA PARA TANQUE INODORO	\$6.25	\$118.75
20	Cada Uno	PASADOR EMPOTRADO DE 4"	\$2.40	\$48.00
30	Cada Uno	CAMISA GALVANIZADA, DIAMETRO 1/2"	\$0.45	\$13.50
1	Cada Uno	RELAY 120 VAC 1A 2 PDT	\$39.40	\$39.40
1	Cada Uno	CONTACTOR PARA 60 AMPERIOS 3 POLOS COIL 24 VAC 60HZ	\$91.70	\$91.70
1	Cada Uno	CONTACTOR PARA 60 AMPERIOS, 3 POLOS, 240 VAC, CON	\$135.00	\$135.00

		CONTACTOS AUXILIARES, 60 HZ.		
8	Cada Uno	RUEDA DE HULE DE 80 MILIMETROS (O SU EQUIVALENTE EN PULGADAS)	\$22.00	\$176.00
2	Cada Uno	PEGAMENTO PARA P.V.C, 1 /4 DE GALÓN	\$26.50	\$53.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,175.52

SON: tres mil ciento setenta y cinco 52/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

_____	_____
Titular o Designado	
_____	_____
	Suministrante

Elaborado por:gsolis

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PROCESO N° 070
UNICOP Hospital de Santa Ana	COORDINACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **Santa Ana 20 de Diciembre del 2016** No Orden: 2016747/2016

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE: **NIT**
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO		VALOR	
			UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL
1	Cada Uno	INSTRUMENTOS OPTICOS - COMPRA DE INSTRUMENTALES PARA LA REALIZACIÓN DE REPARACIONES EN OFERENTES Y SERVICIOS DEL HOSPITAL				
1	Cada Uno	SECCION DE BRASA	\$17.93		\$17.93	
1	Cada Uno	PIEDRA PARA CORTAR DE 3 L	\$0.15		\$0.15	
1	Cada Uno	CONJUNTO DE MALLA METE PUEBLO	\$19.93		\$19.93	
200	Cada Uno	TORNILLO AUTODIRECCIONABLE PARA TRAPE DE LABORA TIPOQUILADA	\$0.06		\$12.00	
200	Cada Uno	CLAVE DE ACERO DE 1"	\$0.04		\$8.00	
1	Cada Uno	MALDRO 1/2" 3/8"	\$8.50		\$8.50	
10	Cada Uno	INPLE DE HIERRO GALVANIZADO DE 1/2" X 2"	\$0.16		\$1.60	
10	Cada Uno	INPLE DE HIERRO GALVANIZADO DE 1/2" X 2"	\$0.16		\$1.60	
10	Cada Uno	INPLE DE HIERRO GALVANIZADO DE 1/2" X 2"	\$0.16		\$1.60	
10	Cada Uno	INPLE DE HIERRO GALVANIZADO TIPO ROSCA DE 1/2" X 2"	\$0.16		\$1.60	
8	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE CONCRETO DE 4 1/2" X 1/8" X 1/8"	\$1.10		\$8.80	
1	Cada Uno	LAMPARA MEDIDA COLOR BLANCO STANDARD CON ACCESORIOS	\$40.00		\$40.00	
4	Cada Uno	PIELES PARA LABRADO UNICO COLORES	\$19.20		\$76.80	
4	Cada Uno	LAMPARO - COLOR BLANCO COMPLETO STANDARD	\$120.00		\$480.00	
1	Cada Uno	MALLA ROSCADA DE 3/8"	\$4.00		\$4.00	
10	Cada Uno	MALLA PARA 3/8"	\$0.25		\$2.50	
1	Cada Uno	MALLA DE PRESION DE 3/8"	\$0.15		\$0.15	
1	Cada Uno	ESPANO BARRA CON RESINA DE 1/8" EN CARRETE DE 1/8"	\$21.85		\$21.85	
1	Cada Uno	TERMINADO	\$31.40		\$31.40	
10	Cada Uno	LUA PARA MADERA 1/2" PUEBLO	\$1.85		\$18.50	
20	Cada Uno	DISCADO PARA LABRADO 1 1/2"	\$4.75		\$95.00	
10	Cada Uno	DISCO ROSCA DE 1 1/2" PUEBLO	\$17.00		\$170.00	
20	Cada Uno	CINTA ADHESIVA SUPER 30 24 X 36 3/32"	\$4.25		\$85.00	
2	Cada Uno	CARJETA DE FIBRA DE VIDRO, DIAMETRO 4", ESPESOR 1/20" LARGO 3 PIES	\$15.85		\$31.70	
10	Cada Uno	PERNO MAGURA 3/8" X 2"	\$1.50		\$15.00	
10	Cada Uno	PERNO MAGURA 3/8" X 2"	\$1.20		\$12.00	
10	Cada Uno	PERNO MAGURA 3/8" X 2"	\$1.12		\$11.20	
10	Cada Uno	TUBO 1/2" 2"	\$0.25		\$2.50	
10	Cada Uno	TUBO 1/2" 2"	\$0.25		\$2.50	
200	Cada Uno	UNCIA PLASTICA DE 5/8"	\$0.15		\$30.00	
100	Cada Uno	TORNILLO 1/2" X 2"	\$0.15		\$15.00	
100	Cada Uno	TORNILLO 1/2" X 2"	\$0.15		\$15.00	
100	Cada Uno	TORNILLO 1/2" X 2"	\$0.15		\$15.00	
10	Cada Uno	RESINA DUBLE ACCION DE 4"	\$18.00		\$180.00	
10	Cada Uno	MALLA PARA ZUCHA DE 1 1/2"	\$1.80		\$18.00	
10	Cada Uno	DISCADO ROSCA DE 1 1/2" PUEBLO	\$0.10		\$1.00	
10	Cada Uno	DISCADO ROSCA DE 1 1/2" X 3/8" PUEBLO	\$0.10		\$1.00	
10	Cada Uno	DISCADO ROSCA DE 1 1/2" X 3/8" PUEBLO	\$0.10		\$1.00	
1	Cada Uno	INTERRUPTOR POP DE 3/8" X 3/8"	\$2.45		\$2.45	
10	Cada Uno	INTERRUPTOR BENCILLO TIPO SACO DE PRIMERA	\$0.34		\$3.40	
10	Cada Uno	1/2" 2"	\$0.25		\$2.50	
10	Cada Uno	MALLA DE ENTRENDO PARA TAPAJE PUDORO	\$0.25		\$2.50	
20	Cada Uno	PASADOS EMPOTRANDO DE 4"	\$0.45		\$9.00	
20	Cada Uno	CARRA GALANDEADA DIAMETRO 1/2"	\$0.45		\$9.00	
1	Cada Uno	1/2" 2" 1/2" 2"	\$36.45		\$36.45	
1	Cada Uno	CONTACTOR PARA 60 AMPERES 3 POLOS COL 3A VAC	\$81.70		\$81.70	
1	Cada Uno	CONTACTOR PARA 60 AMPERES 3 POLOS 3/8" 3/8" CON CONTACTOS ALUMINADOS	\$110.00		\$110.00	
1	Cada Uno	RUEDE DE HULE DE 80 MILIMETROS O SU EQUIVALENTE	\$170.00		\$170.00	
1	Cada Uno	PREMIUM PARA PVC 1/2" DE GALLON	\$50.00		\$50.00	
		TOTAL			\$2,179.50	

OTRO IVA DE BIENES SERVIDA Y UNICO \$0.199 \$0.000
 OBSERVACION RECLAMOS PROPIOS - TODO PROVEEDOR DEBERA REPLENIR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA - SERVICIO SOLICITANTE MANTENIMIENTO, FORMA DE ENTREGA, E CADA HABEREN - NOTA DEL PROVEEDOR INCOMBEN EN SU MOMENTO EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERLE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO EN EL ENTREGA.

LUGAR DE ENTREGA BIENES

LUGAR DE NOTIFICACIONES IVA

	
---	---